
Benoeming Leden Adviescommissie Lange Termijn
Energieonderzoek en Nieuw Energieonderzoek, de Deelcommissie
Lange Termijn Energieonderzoek en de Deelcommissie Nieuw
Energieonderzoek

Besluit van 29 juni 2007, nr. ET/
ED/7076823, houdende benoeming
leden van de Adviescommissie lange
termijn energieonderzoek en nieuw
energieonderzoek, de Deelcommissie
lange termijn energieonderzoek en de
Deelcommissie nieuw energieonderzoek

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit EOS:
lange Termijn;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 januari 2007 worden
voor een periode tot en met 15 augustus
2007 tot lid van de Adviescommissie
lange termijn energieonderzoek en
nieuw energieonderzoek benoemd:

de heer prof.dr. E. Meijer, te Meers-
sen, tevens voorzitter;

de heer dr.ir. E. van Andel, te Twek-
kelo;

de heer ing. T.P. van Bokhoven, te
Gouderak;

de heer M.J. Groeneveld, te Rijswijk
ZH;

de heer ir. M.F.G. van der Jagt, te
Apeldoorn;

de heer prof.dr.ir. J.L.A. Jansen, te
Velp;

mevrouw dr.ir. Janssen-van Rosma-
len, te Roden;

de heer dr.ir. T. van Herwijnen, te
Heemstede;

a. 

b. 

c. 

d. 

e. 

f. 

g. 

h. 

de heer prof.ir. P.H.H. Leijendeckers,
te Milsbeek;

de heer prof.dr.dipl-ing. M. Kühn, te
Herrenberg, Duitsland;

de heer mr.dr. P.W. Kwant, te Voor-
burg;

de heer ir. G.J.M. Prieckaerts, te
Meerssen;

de heer prof.dr. J.H.W. de Wit, te
Broek op Langedijk.

Artikel 2
Er is een Deelcommissie lange ter-

mijn energieonderzoek.
Te rekenen vanaf 1 januari 2007 wor-

den voor een periode tot en met
15 augustus 2007 tot lid van de Deel-
commissie lange termijn energieonder-
zoek benoemd:

de heer prof.dr. E. Meijer, te Meers-
sen, tevens voorzitter;

de heer ing. T.P. van Bokhoven, te
Gouderak;

de heer M.J. Groeneveld, te Rijswijk
ZH;

mevrouw dr.ir. Janssen-van Rosma-
len, te Roden;

de heer dr.ir. T. van Herwijnen, te
Heemstede;

de heer prof.dr.dipl-ing. M. Kühn, te
Herrenberg, Duitsland;

de heer mr.dr. P.W. Kwant, te Voor-
burg;

de heer ir. G.J.M. Prieckaerts, te
Meerssen;

de heer prof.dr. J.H.W. de Wit, te
Broek op Langedijk.

i. 

j. 

k. 

l. 

m. 

1. 

2. 

a. 

b. 

c. 

d. 

e. 

f. 

g. 

h. 

i. 

Artikel 3
Er is een Deelcommissie nieuw ener-

gieonderzoek.
Te rekenen vanaf 1 januari 2007 wor-

den voor een periode tot en met
15 augustus 2007 tot lid van de Deel-
commissie nieuw energieonderzoek
benoemd:

de heer prof.dr.ir. J.L.A. Jansen, te
Velp, tevens voorzitter;

de heer dr.ir. E. van Andel, te Twek-
kelo;

de heer ir. M.F.G. van der Jagt, te
Apeldoorn;

de heer prof.ir. P.H.H. Leijendeckers,
te Milsbeek.

Artikel 4
Te rekenen vanaf 1 januari 2007 komt
het besluit van de Minister van Econo-
mische Zaken van 9 maart 2006, nr. ET/
ED/6014419, houdende de benoeming
van leden van de Adviescommissie lan-
ge termijn energieonderzoek (Stcrt.
2006, 51) te vervallen.
Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst en in afschrift worden
verzonden aan betrokkenen.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
Directeur-generaal van Energie en
Telecom,
M.M. Frequin.

1. 

2. 

a. 

b. 

c. 

d. 

EZ

Uit: Staatscourant 6 juli 2007, nr. 128 / pag. 19 1


